Olha d'agua 01 401.628,07R$      

3 Local: Olha d'agua 02 392.879,19R$      

4 Local: Pedra Preta 01 300.877,21R$      

5 Local: Pedra Preta 02 570.555,13R$      

6 Local: Sítio 201.004,18R$      

2.651.399,24R$   

RESUMO

Importa o Presente Orçamento o Valor de  R$ 2.651.399,24 (Dois Milhões, Seiscentos E Cinquenta E Um Mil, Trezentos E Noventa E Nove Reais E Vinte E Quatro 

Centavos)

DATA 02/10/2025 PERCENTUAL BDI

OBRA: CONSTRUÇÃO DE DIVERSAS PASSAGENS MOLHADAS NO 

MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS-CE

FONTE

Seinfra 28.1 / Sinapi 08-2025    

(DESONERADA)

ENCARGOS

84,44%    92,17%

Proponente:

[...]

M 50,00              R$            68,28 88,61R$            4.430,50R$           

8.3 SEINFRA C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA M2 300,00            R$              1,38 1,79R$              537,00R$               

VALOR TOTAL COM BDI 784.455,46R$         

Importa o Presente Orçamento o Valor de  R$ 784.455,46 (Setecentos E Oitenta E Quatro Mil, Quatrocentos E Cinquenta E Cinco Reais E Quarenta E Seis Centavos)

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

DATA 02/10/2025 PERCENTUAL BDI

OBRA: CONSTRUÇÃO DE DIVERSAS PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS-CE
FONTE

Seinfra 28.1 / Sinapi 08-2025    

(DESONERADA)

ENCARGOS

84,44%    92,17%

[...]

M -                  R$            68,28 88,61R$            -R$                     

8.3 SEINFRA C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA M2 300,00            R$              1,38 1,79R$              537,00R$               

VALOR TOTAL COM BDI 401.628,07R$         

Importa o Presente Orçamento o Valor de  R$ 401.628,07 (Quatrocentos E Um Mil, Seiscentos E Vinte E Oito Reais E Sete Centavos)

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

DATA 02/10/2025 PERCENTUAL BDI

OBRA: CONSTRUÇÃO DE DIVERSAS PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS-CE
FONTE

Seinfra 28.1 / Sinapi 08-2025    

(DESONERADA)

ENCARGOS

84,44%    92,17%

Proponente:

[...]

M -                  R$            68,28 88,61R$            -R$                     

8.3 SEINFRA C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA M2 300,00            R$              1,38 1,79R$              537,00R$               

VALOR TOTAL COM BDI 392.879,19R$         

Importa o Presente Orçamento o Valor de  R$ 392.879,19 (Trezentos E Noventa E Dois Mil, Oitocentos E Setenta E Nove Reais E Dezenove Centavos)

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

DATA 02/10/2025 PERCENTUAL BDI

OBRA: CONSTRUÇÃO DE DIVERSAS PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS-CE
FONTE

Seinfra 28.1 / Sinapi 08-2025    

(DESONERADA)

ENCARGOS

84,44%    92,17%

[...]

M 30,00              R$            68,28 88,61R$            2.658,30R$           

8.3 SEINFRA C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA M2 180,00            R$              1,38 1,79R$              322,20R$               

VALOR TOTAL COM BDI 300.877,21R$         

Importa o Presente Orçamento o Valor de  R$ 300.877,21 (Trezentos Mil, Oitocentos E Setenta E Sete Reais E Vinte E Um Centavos)

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

DATA 02/10/2025 PERCENTUAL BDI

OBRA: CONSTRUÇÃO DE DIVERSAS PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS-CE
FONTE

Seinfra 28.1 / Sinapi 08-2025    

(DESONERADA)

ENCARGOS

84,44%    92,17%